
MinimdnÍ závMý výěet infomaoÍ

Wgdený v6 vyirl. č. 500/2002 sb.
ROZVAHA

sestavená v plném rozsahu
ke dni 31.12.2024

(v tis.Kč)

ROR Měslc IU

2024 12 25855476

obchodnl Íima, iiný náz6v úégťll jednotky

AGRA Velký Týnec,
a.s.

sídlo n€bo bydlillá Úěslni iednotky

Bystřická 704

78372 Velký Týnec

oznac.

a

AKTIVA

b

Číslo
řádku

c

Běžné účetní období lVinulé úč. období

BruNO Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKTIVA CELKEM (ř.02+03+37+78}=ř.82 001 746831 298084 448747 440323
A. Pohledávky za upsaný vlastni kapitál 002 0 0 0 0
B. stálá aktiVa (ř.04+14+27| 003 621936 298084 323853 276297
B. t.

B. t. 1.

8. t.2.

3.t.2.1.

8.1.2.2.

3. l. 3.

3. t. 4.

3. l. 5.

3. l. 5.í.

3.1.5.2.

Dlouhodobý nehmotný maieték (ř.05 + 06 + 09 až 11) 004 0 0 0 0
Nehmotné výsledky Vývoje 005 0 0 0 0
0cenitelná práva (ř' 07 + 08) 006 0 0 0 0
Software 007 0 0 0 0
ostatni ocenitelná práva 008 0 0 0 o
Goodwill 009 0 0 0 n
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj€tek a

rreÚokulrčerrý Úiuuilutiobý rrehmoirrý majeiek
ff.12 + 131 01'l 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek o'12 0 0 0 0
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0 0 0 0

B. il.

B. il. 1.

B. ll. í.í.
B. ll. 1.2.

8. I.2.

B. ll.3.

B. il. 4.

B. 11.4.1.

B. il.4.2.

B. 11.4.3.

B. il. 5.

B. ll. 5.1.

B. il. 5.2.

Dlouhodobý hmotný majetek (ř. 'l5 + í8 aŽ20 +21| 014 598508 298084 300424 252868
Pozemky a stavby (ř.16 +17) 015 294634 89048 205585 189260
Pozemky 016 120848 0 120848 10't567
Stavby 017 173786 89048 84738 87693
Hmotné movité věci a jejich soubory 018 272537 207927 6461 0 61083
oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019 0 0 0 0
0statní dlouhodobý hmotný majetek (r'2'l aŽ23) o20 2732 't108 1624 1897
Pěstitelské celky trvalých porostů 021 2732 1 108 1624 1 897
Dospělá zvířata a jejich skupiny 022 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý hmotný majetek o23 0 0 0 0
Poskytnuté záIohy na dlouhodobý hmotný majetek a

nedokončený dIoUhodobý hmotný maietek
(ř.25 + 26) o24 28605 0 2860s 628

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025 0 0 0 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 28605 0 28605 628

B. ilt.

B. ilt. 't.

B. ilt. 2.

B. ilt. 3.

B. ilt. 4.

3. ilt. s.

3. ilt. 6.

3. ilt.7.

3. llt. 7.1.

).lll.7.2.

Dlouhodobý Íinanční majetek (ř. 28 aŽ 34) o27 23429 0 23429 23429
Podíly - ovládaná nebo ovládajicí osoba 028 0 0 0 0
zápůjčky a úVěry - oVládaná nebo ovládající osoba 029 0 0 0 0
Podíly - podstatný Vliv 030 23383 0 23383 23383
Zápůjčky a úVěry - podstatný Vliv 03'l 0 0 0 0
ostatní dlouhodobé cenné papiry a podíly 46 0 46 46
zápůjčky a úvěry - ostatní 033 0 0 0 0
0statn í dlouhodobý Íinančni majetek (ř. 35 + 36) 034 0 0 0 0
Jiný dlouhodobý Íinanční majetek 035 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036 0 0 0 0



oznac,

a

AKTIVA

b

Číslo
řádku

c

BěŽné účetní období N,linulé úč. období

Brutto KOrekce
?

Netto Netto
4

obéŽná aktiVa (ř.38+46+72+75) 037 122473 0 122473 163162
3. t.

Ll, 1.

3. t.2.

3. t. 3.

3. l. 3.1.

).t.3.2.

?. t. 4.

l. t. 5.

zásobY (ř' 39 až 4í + 44 + 45l 038 44262 0 44262 55436
N4ateriál 039 9239 0 9239 3320
Nedokončená výroba a polotovary 040 1 5067 0 15067 't6065

Výfobky a zboŽí (í.42 + 43) 041 19956 0 19956 31581
Výrobky 042 1 9956 0 't9956 31 581

zboží 043 0 0 0 0
lvlladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044 0 0 0 0
Poskytnuté zálohy na zásoby 045 0 0 0 4470

il. PohledáVky (ř.47 + 57| 046 64277 0 64277 77612
c' ll' í.

c. il. 1.1.

c.|. 1.2.

c. il. 1.3.

c. il. 1.4.

c. il. 1.5.

c. ll. í.5.í.

c. !t. 1.5.2.

c. lt. 1.5.3.

c. il. 1.5.4.

Dlouhodobé pohledávky (ř.48 aŽ 52| 047 0 0 0 0
Pohledávky z obchodnich Vztahú 048 0 0 0 0

Pohledávky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 049 0 0 0 0
Pohledávky _ podstatný VliV 050 0 0 0 0
odložená daňoVá pohledáVka 051 0 0 0 0
Pohledávky - ostatní (ř. 53 aŽ 56) o52 0 0 0 0
Pohledávky za společniky 053 0 0 0 0
Dlouhodobé poskýnuté zálohy 054 0 0 0 0
Dohadné účty aktiVní 055 0 0 0 0
Jiné pohledávky 056 0 0 0 0

c. [. 2.

c. lt. 2.1.

c.11.2.2.

c.I.2.3.

c. |.2.4.

c.t.2.4.1.

c.11.2.4.2.

c.lt.2.4.3.

c.|l.2.4.4.

c. It.2.4.5.

c. il. 2.4.6.

Kíátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61 ) 05? 64277 0 64277 77612
Pohledávky z obchodních vztahů 058 't8635 0 1 8635 '14560

PohledáVky _ ovládaná nebo oVládajíci osoba 059 1 5000 0 1 5000 28000
Pohledávky - podstatný vliv 060 10746 0 10746 14121
PohledáVky - ostatní (ř. 62 až 67) 061 19895 0 19895 20931
PohledáVky za společniky 062 0 0 0 0
Sociá|ní zabezpečení a zdraVotní poiištění 063 0 0 0 0

stát - daňové pohledáVky 064 4782 0 4782 9730
Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 722 0 722 5
Dohadné účty aktivni 066 4731 0 4731 1 536
Jiné pohledáVky 067 9660 0 9660 9660

c. ilt.

c. ilt.1.

a.l|. 2.

Krátkodobý fi nanční majetek (ř.73 + 74) 072 0 0 0 0
Podíly - ovládaná nebo oVládající osoba 073 0 0 0 0
ostatn í krátkodobý Íinanční majetek 074 0 0 0 0

3. tv.

3. tv. 1.

?. tv.2.

PeněŽní prostředky (ř.76 + 77| 075 13934 0 13934 30114
PeněŽní prostředky V pokladně 076 117 0 117 91

PeněŽní prostředky na účtech 077 13817 0 13817 30023
).

). 1.

).2.

). 3,

Časové rozliŠení aktiv (ř' 79 až 8í ) 078 2422 0 2422 864
Náklady příštích období 079 14 0 14 20
Komplexní náklady příštích obdobi 080 0 0 0 0
Příjmy příštích období 081 2408 0 2408 844



označ.

a

PASIVA

b

Cislo
řádku

c

Stav v běžném účel. obdobi

5

stav V minulém úěel. období

b

PASIVA CELKEM (ř. 83 + 104 + 147) = i' pq1 082 448747 440323
A. V|astní kapitál (ř' 84+ 88 + 96 + 99 + 102 + 103) 083 406245 405525
A. l.

A. t. 1.

A. t.2.

A. t. 3.

základní kapitál (ř. 85 aŽ 87) 084 99900 99900
základní kapitál 085 99900 99900
Vlastní podíly G) 086 0 0
Změny základního kapitálU 087 0 0

A. il.

A. ll. 1.

A. il. 2.

A. L 2.1.

A.I.2.2.

A. il.2.3.

^. 
n.2.4.

A. [.2.5.

Ážio a kapitáloVé fondy (ř. 89 + 90) 088 0 0
Ažio 089 0 0
Kapitálové Íondy (ř. 91 aŽ 95) 090 0 0
ostatní kapitálové fondy 091 0 0
oceňovací rozdíly z přecenění majelku azávazkú (+l-) o92 0 0
oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodnich korporací (+/_) 093 0 0
Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 094 0 0
Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 095 0 0

A. ilt.

q. ilt.1.

\. ilt. 2.

Fondy zé zisku (ř. 97 + 98) 096 20000 20000
ostatní rezervnÍ fondy 097 20000 20000
statutární a oslatní fondy 098 0 0

A. IV.

A. lv. 1.

A. tv.2.

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (ř.100 až 101) 099 283627 282781
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) í00 283627 282781
Jiný výsledek hospodařenÍ minulých let (+É) 't01 0 0
Výsledék hosPodařen! t|ěŽného i|četn!ho olodotoí

(ř.01-(84+88+96+
l+/-!
99+ 103+104+',1471 zI1ě zóqq

A. VI. Rozhodnuto o zálohách na Výplatu podílů na zisku (-) 103 0 0
B.+C. Cizi zdÍoje (ř. 105 + 110) 104 42307 30125
B.

B. 1.

3.2.

3.4.

Rezervy (ř' 106 aŽ 109) 105 0 0
Rezerva na důchody a podobné závazky 106 0 0
Rezerva na daň z příjmú 107 0 0
Rezervy podle zvláštních právnich předpisů 108 0 0
ostatní rezervy 109 0 0
závazky (ř. 1'l1 + 126) 110 42307 30í25

c. t.

c. t. 1.

c. l. 1.1.

c.1.1.2.

c. t.2.

c. t. 3.

c. t.4.

c. t. 5.

c. l. 6.

c. t.7.

c. t. 8.

3. l. 9.

3. t.9.1.

?. t.9.2.

l. 1.9.3.

Dlouhodobé záVazky |ř.112 + 115 až 122| 111 28121 18843
Vydané dluhopisy (ř.113+114) 112 0 0
Vyměnltelné dluhopisy 113 0 0
oslatní dluhopisy 114 0 0
Závazky k úvěrovým institucím 115 1 9460 9856
Dlouhodobé přijaté zálohy 116 0 0
záuazky z obchodních vztahŮ 117 0 0
Dlouhodobé směnky k úhradě 118 0 0
ZáuazkY - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 0
záuazky - podstatný VliV 120 0 0

odloŽený daňový závazek 121 8661 8986
záVazky - ostatní (ř' 123 aŽ 125) 122 0 0
ZáýazkY ke společníkům 123 0 0

Dohadné účty pasiVní 124 0 0

Jiné závazky 125 0 0



označ' PASIVA

b

císlo
řádku

c

stav v běžném účet. období

5

stav V minulém účet. obdobi

6

o. il.

3. il. 1.

Křátkodobá závazky (ř"l27 + 130 až í36) 126

Vydané dluhopisy (ř.128 + 129| 127

Vyměnitelné dluhopisy 128 0 0
ostatní dluhopisy 129 0 0

c.L2.
c. il. 3.

c. il.4.

c. il. 5.

c. il.6.

c. il.7.

c. il. 8.

záuazky k úvěÍovým institucím '130 0 0
Krátkodobé přijaté zálohy 131 25 10
záuazky z obchodních Vztahů 132 23567 6398
Krátkodobé směnky k úhradě 133 0 0

závaŽky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 0 0

záuazky - podstatný vliv 135 0 0
závazky - ostatní (ř. 137 až 143) 136

záVazky ke spoleěníkúm 137 470 459
Krátkodobé finančni výpomoci 't 38 0 0
závazky k zaměstnancúm 139 1982 2319
Závazky ze sociálnÍho zabezpeěenÍ a zdravotního pojištění 140 1 399 1 530
Stát - daňové závazky a dotace 14'l 406 450
Dohadné úěty pasivní 142 361 93
Jiné záVazky 143 -14024 22

D.

D. 1.

).2.

Óasové ťozllšsnÍ pasÍv (ř. í48 + 149) 147

Výdaje přÍštích období 148 196 15
Výnosy příštÍch obdobl 149 U 4658

Sestaveno dne:

5.2.2025
osoby, která ie úěetní jednotkou:

Pavel Kretek, lng.
Předmět podnikání:

zemědělská prvovýroba

Kategorie úěetní jednotky:



Minimální závený výě€t infomEcí

podlg vÉl.č.500l2002 sb' vÝxezasKu azrnÁw
sestavený v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024

(v tis.Kč)

DRUHovÉ črcnĚNí
Rok MésÍc IG

2024 12 25855476

obchodní Ílrma ngbojlný název úěetní jednotky

AGRA Velký Týnec, a.s

sídlo Účětní jednotky

Bystřická 704

78372 Velký Týnec

označení TEXT

b

Číslo
řádku

c

skutečnost V účetním období

běŽném
1

minulém
2

TÉby z prodeje výrobkú a s|užeb 01 1 3851 9 1 53982

il TrŽby za prodej zboŽí o2 0 0

A.

A. 1.

A. 2.

A. 3.

Výkonová spotřeba (ř. 04 + 05 + 06) 03 91200 146457

Náklady VynaloŽené na prodané zboŽí o4 0 0

spotřeba materiálu a energie 05 55720 72350
Služby 06 35480 341 0B

B. změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 12623 -2161

Aktivace (-) 08 0 -912

D.

D.1.

D.2.

D.2.1.

D.2-2-

ť)sohní náklarlv íř ín + 11] 09 -?8067 45s36
lMzdové náklady 10 28227 34062

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojiŠtění a ostatní náklady (ř. '12 + 13) 11 9840 11474

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 8929 10347

ostatní náklady tc 9'11 1127

E.

E. 1.

E. 1 .1.

E. 1.2.

E.2.

E. 3_

Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř.15+18+í9) 14 22408 23881

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř.16+17) 't5 22408 2388í
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku _ trvalé 16 22408 23881

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

Úpravy hodnot pohledáVek 19 0 0

ilt.

ilt. 1.

|t.2.

lll. 3.

ostatní provozní výnosy (Í'21+22+23| 20 37798 3571 3

TrŽby z prodaného dlouhodobého maietku 21 1 3609 12143

TrŽby z prodaného materiálu 22 4122 7166

Jiné provozní \^/nosy 23 20068 16404

F.

F.1.

F. 2.

F. 3.

F. 4.

F. 5.

ostatní provozní náklady |i'25 až29) 24 't15't3 17224

ZůstatkoVá cena prodaného dlouhodobého majetku 2183 4803

Prodaný materiál 26 3321 6509

Daně a poplatky V provozní oblasti 27 1 108 864

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příŠtích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 4900 5047

Provozní výsledek hospodaření (+/.) (ř. 01+02.03.07.08.09.í4+20.24] 30 507 -330

LU



označení TEXT

b

oíSlo

řádku
skutečnost v účetním období

sledovanem
'l

mrnulem
2

lv.

lV. í.

tv.2.

Výnosy z dlouhodobého Íinančního majetku - podÍly (ř. 32 + 33] 3't 0 0

ýýnosy z podÍlů _ ovládaná nebo ovládajÍcÍ osoba 32 0 0

ostatní výnosy z podÍlů 0 0

b. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

V.

v.t

v.2

Výnosy z ostatnÍho dlouhodobóho Íinančního majetku (ř. 36 + 37] 35 0 103

Výnosy z ostatnÍho dlouhodobého finančnÍho majetku _ ovládaná nebo ovládajícÍ
osoba

36 0 103

ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

H. Náklady související s ostatním dIouhodobým finančním majetkem 38 0 0

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř.40 + 4í] 39 3271 4930

vt. 1 Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajícÍ osoba 40 I 160 1520

vt.2. ostatnÍ výnosové úroky a podobné Výnosy 41 2111 3409

t. Úpravy hodnot a rczevy ve finanční oblasti 42 0 0

J.

J. 1.

J,2,

Nákladové úroky a podobné náklady (ř. 44 + 45) 43 616 50

Nákladové úroky a podobné náklady _ ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 616 50

ýll. ostatní Íinanční výnosy 46 0 0

K. ostatní finanční náklady 47 47 42

Finanční výsledek hospodaření (ř. 3í . 34 + 35. 38 + 39 -42. 43 +46.47) 48 2608 4941

výsledek hospodaření před zdaněnlm (+/-) (ř.30 + {8, 49 31 15 4610
L.

L. '1.

L.2.

Daň z příjmú (ř.51 + 52] 50 397 1766
Daň z příjmů splatná 51 723 1 190

Daň z příjmů odloŽená 52 -326 576

Výslgdek hospodařenl po zdanění (+r-l (ř.4s.50] 53 27',18 2844

M Převod podílu na výsledku hospodařenÍ společníkům (+/.) 54 0 0

výsledek hospodaření za účetní období (+/-l (ř. 53.51] 55 2718 2844
Cistý obrat za účetní období = |.+ ||. + lll. + lV. + v. + Vl. + Vll. 56 179588 0

Sestaveno dne:

5.2.2025

Podpisový záznam statutárniho orgánu ÚČetni jednotKy nebo podplsovy
záznam Íyzické osoby, která je účetní jednotkou:

/ /l
Pavel Kretek, lng ,/2"/'1

ět podnikání

zemědělská prvovýroba

Kategorie účetní jednotky:

ť

trn


